Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   № 33 » г. Белгорода

П Р И К А З

«31» августа  2022 года                                                                          №230

Об утверждении Положения

о целевой модели наставничества

МБОУ СОШ №33

На основании включения общеобразовательных организаций

Белгородской области в систему (целевую модель) наставничества,

п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора Когутенко О.В.:

1.1. Разработать Положение о системе (целевой модели) наставничества

МБОУ СОШ №33 города Белгорода.

2. Утвердить Положение  о системе (целевой модели)  наставничестве МБОУ

СОШ №33 города Белгорода.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                  О.Мамин